тЕrльному ремонту лифтов в многоквартирном доме (далее по тексту -.Щоговор подряда), ука-
занного в пункте 1.1 настоящего,Щоговора.

3. Стоимость усJrуг и порядок расчетов.

3.1. Стоимость окitзiшия услуг по осуществлению строительного контроJIя за выполнением ра-
бот по кrшитальному ремонту лифтов составляет 20 402,З7 (Двадцать тысяч четыреста два)

рубля 37 копеек, в том числе НДС 18% - З|I2 руб. 23 коп.
3.2. Стоимость окtваниJI услуг вкJIючает в себя все предусмотренные действующим зако-

нодательством нiшоги, сборы, пошлины и иные обязательные платежи, все расходы, связtlнные
с оказанием услуг в соответствии с условиями настоящего,,Щоговора.